
ZARZĄDZENIE NR 37/2024/B 
BURMISTRZA GMINY KĘTY 

z dnia 7 lutego 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń 
wyborczych 

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. 
poz. 2408), art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.), w związku z Rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 29 stycznia 2024 r. w sprawie 
zarządzenia wyborów do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz 
wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast (Dz. U. z 2024 r. poz. 109) zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

1. Wyznacza się na obszarze Gminy Kęty miejsca przeznaczone na bezpłatne umieszczanie urzędowych 
obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych w wyborach do rad gmin, rad 
powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów 
i prezydentów miast zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

2. Wykaz miejsc, o których mowa w ust. 1 stanowi załącznik do zarządzenia. 

§ 2.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Kęty. 

§ 3.  

Zarządzenie podlega podaniu do wiadomości publicznej poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 
Kęty oraz umieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 Pełniący funkcję Burmistrza Gminy Kęty  

 
mgr inż. Marcin Śliwa 

 

Id: D4AC439D-D5B7-4D1F-85CF-E277866BD426. Przyjęty Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 37/2024/B 

Burmistrza Gminy Kęty 

z dnia 7 lutego 2024 r. 

WYKAZ MIEJSC PRZEZNACZONYCH NA BEZPŁATNE UMIESZCZANIE URZĘDOWYCH 
OBWIESZCZEŃ WYBORCZYCH 

Miejscowość Poz. Lokalizacja 
1 Dworzec autobusowy – tablica ogłoszeniowa 
2 Rynek – tablice ogłoszeniowe 
3 ul. Mickiewicza – tablica ogłoszeniowa 
4 ul. Klasztorna – tablica ogłoszeniowa 
5 Al. Wojska Polskiego – tablica ogłoszeniowa 
6 ul. Fabryczna – tablica ogłoszeniowa 
7 ul. Kęckie Góry Południowe – tablica ogłoszeniowa 
8 Skrzyżowanie ul. Świętokrzyskiej z ul. Młodzieży Polskiej – tablica ogłoszeniowa 
9 ul. Żeromskiego – tablica ogłoszeniowa 
10 Skrzyżowanie ul. Żeromskiego z ul. Kasoliki – tablica ogłoszeniowa 
11 Skrzyżowanie ul. Partyzantów z ul. Kolbego – tablica ogłoszeniowa 
12 Skrzyżowanie ul. Partyzantów z ul. Szkotnia – tablica ogłoszeniowa 
13 ul. Młynek – tablica ogłoszeniowa 
14 ul. Kępa Lewa – tablica ogłoszeniowa 

Kęty 

15 ul. Kępa Prawa – tablica ogłoszeniowa 
1 pl. Św. Macieja – tablica ogłoszeniowa 
2 ul. Kańczuga – tablica ogłoszeniowa 
3 ul. Zamłynie – tablica ogłoszeniowa 
4 ul. Miodowa – tablica ogłoszeniowa 

Bielany 

5 ul. Sosinki – tablica ogłoszeniowa 
1 ul. Bielska (przy remizie) – tablica ogłoszeniowa 
2 Skrzyżowanie ul. Bielskiej z ul. Zamkową – tablica ogłoszeniowa 
3 ul. Bielska ( przy granicy z Kętami) – tablica ogłoszeniowa 
4 ul. Krakowska (przy sklepie – przystanek) – tablica ogłoszeniowa 
5 Skrzyżowanie ul. Jana Kantego z ul. Skotnica – tablica ogłoszeniowa 
6 Skrzyżowanie ul. Stara Droga z ul. Dębina – tablica ogłoszeniowa 
7 Skrzyżowanie ul. Stara Droga z ul. Zacisze – tablica ogłoszeniowa 
8 Skrzyżowanie ul. Świerkowej z ul. Kwiatową – tablica ogłoszeniowa 
9 Skrzyżowanie ul. Witkowskiej z ul. Olszyny – tablica ogłoszeniowa 

Bulowice 

10 Skrzyżowanie ul. Dębina z ul. Leśna – tablica ogłoszeniowa 
1 ul. Brzozowa – tablica ogłoszeniowa 
2 Skrzyżowanie ul. Akacjowej z ul. Działkową – tablica ogłoszeniowa 
3 ul. Dębowa – tablica ogłoszeniowa 
4 ul. Orzechowa (przy szkole) – tablica ogłoszeniowa 

Łęki 

5 ul. Kasztanowa – tablica ogłoszeniowa 

Id: D4AC439D-D5B7-4D1F-85CF-E277866BD426. Przyjęty Strona 2



1 ul. Jędrzejowskiego – tablica ogłoszeniowa 
2 Skrzyżowanie ul. Jędrzejowskiego z ul. Wesołą – tablica ogłoszeniowa 
3 Skrzyżowanie ul. Podbeskidzkiej z ul. Stawową – tablica ogłoszeniowa 

Malec 

4 ul. Łęg – tablica ogłoszeniowa 
1 ul. św. Floriana – tablica ogłoszeniowa 
2 ul. Graniczna – tablica ogłoszeniowa 
3 ul. Kościuszki – tablica ogłoszeniowa 
4 ul. Matejki (przy sklepie i za ogrodzeniem) – tablica ogłoszeniowa 
5 Skrzyżowanie ul. Oświęcimskiej z ul. Sobieskiego – tablica ogłoszeniowa 
6 Skrzyżowanie ul. Oświęcimskiej z ul. Graniczną – tablica ogłoszeniowa 
7 Skrzyżowanie ul. Staszica z ul. Królowej Jadwigi – tablica ogłoszeniowa 
8 Parking – kościół – tablica ogłoszeniowa 

Nowa Wieś 

9 Parking – remiza – tablica ogłoszeniowa 
1 ul. Beskidzka (przy sklepie) – tablica ogłoszeniowa 
2 ul. Beskidzka (przy remizie) – tablica ogłoszeniowa 
3 ul. Beskidzka (granica z Osiekiem) – tablica ogłoszeniowa 

Witkowice 

4 ul. Kanada – tablica ogłoszeniowa 
 

Id: D4AC439D-D5B7-4D1F-85CF-E277866BD426. Przyjęty Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 37/2024/B BURMISTRZA GMINY KĘTY z dnia 7 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - WYKAZ MIEJSC PRZEZNACZONYCH NA BEZPŁATNE UMIESZCZANIE URZĘDOWYCH OBWIESZCZEŃ WYBORCZYCH


